— 1 —

常州市哲学社会科学界联合会

关于举办 2016 年度学会、科研团体、
科普基地负责人培训班的通知

各社科团体、在常高校科研处、科普基地：

为深入学习贯彻党的十八届五中全会精神和习近平总书记

系列讲话精神,进一步加强社科学会、科研团体以及科普基地建

设，推进全市社科事业繁荣发展，根据年度工作安排，拟举办学

会、科研团体、科普基地负责人培训班。现将相关情况通知如下：

一、培训时间

2016 年 3 月 15~17 日

二、培训地点

南京市委党校

三、培训对象

1. 学会、社科团体秘书长；

2. 在常相关高校科研处长；

3. 省市科普基地负责人；

4. 市委宣传部、市社科联机关部分人员。

 — 2 —

四、相关要求

1. 本次培训不收取费用。

2. 3 月 15 日，在行政中心浩然厅召开市社科联五届五次理事

（扩大）会议，会议结束后，参训人员请到行政中心北门集中乘

车前往。请参训人员提前带好身份证等相关物品。

3. 请参训人员提前安排好工作，培训不得缺席、迟到，期间

不得请假。

常州市哲学社会科学界联合会

2016 年 3 月 9 日